
2023年 3月 10日 

株式会社ブレーンベース 

代表取締役社長 佐宗 隆正 

 

 

直通ダイヤルのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、3月 13日(月)より代表電話番号にガイダンスを導入することとなりました 

ので、お知らせいたします。 

各種お問合せには直通番号もございますので、あわせてお知らせいたします。 

大変お手数をおかけしますが、ご都合に応じて、ご登録の電話番号の変更をお願いい 

たします。 

 

記 

 

 

【 代表電話 03-3778-0745 】 

2023年 3月 13日(月)より上記の代表電話にはガイダンスが流れます。 

  ガイダンスをお聞きになり、以下の該当の番号をお選びください。 

  ①ご注文・出荷 ②請求書・ご入金 ③セミナー・広告 ④その他 

 

【 直通ダイヤル 】※ガイダンスを聞くことなく担当者とお話しいただけます 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

                     【 お問合せ先 】  

03-6303-7815 総務部 小巌（こいわ） 

ご用件 電話番号 

ご注文・出荷 直通 03-6303-7720 

ご注文・出荷フリーダイヤル 
0120-25-4929(電話) 

0120-4929-37(FAX) 

請求書・ご入金のお問合せ 直通 03-6303-7302 

セミナー・チラシのお問合せ 直通 03-3778-3411 

その他のお問合せ 直通 03-6303-7815 


